PREFEITURA DE

OHORIZONTE

2a ATA DE ABERTURA. ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO APRESENTADOS NA CHAMADA PÚBLICA N°2019.06.03.1.

Aos 13 (treze) dias do mês de agosto do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 09h00min,
na Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100,
Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n°
506/2019 de 05 de fevereiro de 2019, composta pelos servidores Diego Luis Leandro Silva -
Presidente, e os Membros, Magno Rodiery Rodrigues de Lima e Michele Alves Andrade,
com a finalidade de abrir, analisar e julgar os docunentos de habilitação recebidos no
período de 14/06/2019 à 12/08/2019, referente à Chamada Pública N°2019.06.03.1, que
tem por objeto o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
MÉDICOS PARA ATUAR NA REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DE SAÚDE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICO, ANEXO 1 DO EDITAL. Foram protocolados no período referido
acima, documentos de 03 (três) profissionais médicos informados à seguir, por ordem
cronológica de pedido de credenciamento: DANIELE PEDROZA DA SILVA. LUIZ
GABRIEL RIBEIRO DE ASSIS e SAMUEL MESOLITA DE OLIVEIRA. O Presidente
juntamente com os demais membros da CPI, se reuniu para analisar e julgar os
documentos apresentados, e frente às exigências edital .cias e as normas da Lei Federal n°
8.666/93, declara habilitados com pedidos de credenciamentos deferidos, os 03 (três)
profissionais médicos: DANIELE PEDROZA DA SILVA, LUIZ GABRIEL RIBEIRO
DE ASSIS e SAMUEL MESQUITA DE OLIVEIRA, por terem atendido na íntegra aos
requisitos exigidos no Edital de Chamada Pública N° 2019.06.03.1. Analisada a
documentação para verificação do cumprimento das exigências do Edital, a CPI, divulgará
os nomes dos credenciados por meio de publicação de ato especifico em jornal de grande
circulação estadual. A convocação dos credenciados obedecerá a ordem cronológica de
pedido de credenciamento, respeitando o protocolo e será imediatamente após a
habilitação dos credenciados, na seguinte ordem: 11° Credenciado: Médica: DANIELE
PEDROZA DA SILVA - CRM: n° 17365; 12° Credenciado: Médico: LUIZ GABRIEL
RIBEIRO DE ASSIS - CRM: n° 20519; 13° Credenciado: Médico: SAMUEL
MESQUITA DE OLIVEIRA - CRM: n° 16938. Nada mais havendo a tratar, o Presidente
encerrou a sessão às 11 hOOmín,  mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitacão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Função Nome
41

Assinatura

Presidente: Diego Luis Leandro Silva 1\t

Membro: Magno Rodiery Rodrigues de Lima 14 4 	L -J

Membro: Michele Alves Andrade 4n1.<LJA CLU.c'i

odioMe 	Hoiltontece
Av. Presidente Castelo Branco. n°5100 • Centro • CEP 62.880-060

CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (05) 3336.6045
wwwhc.ixontc.cr.gov.br